FONTI: Chiarito, l. c. Probabile errore (v. doc. seguente). 

1332. - Scriptum est Guillelmo de Sectays mil. etc. Cum terram Alareni, 
Roberto de Cusentia, ... olim per Celsitudinem nostram concessam, velimus 
ad manus nostre Curie revocare, f. t. ... mandamus quatenus ... , ad pred. 
terram... te personaliter conferens, ad opus et manus nostre Curie revoces, 
amotis inde pred. Roberto vel aliis ... Balistas vero arma et bona alia, que 
idem Robertus habuit et recepit a Castellano Alareni tempore quo fuit sibi... 
assignatum, ad opus nostrum recipias, aliis eidem bonis suis mobilibus ... 
restitutis. Segetes vero adhuc sistentes in campis, eidem Roberto ... pertinentes, 
per idoneos et fideles viros extrahere facias... Et de hiis... fieri facias tria 
publica consimilia ·instrumenta etc .... Fructus autem segetum ipsarum pro 
munitione ipsius castri recolligere velimus et servare. Dat. Trani, ..... (Reg. 
10, f. 128, t.). 

FONTI: Magliano, lstor. di Larino, Il, p. 410 (trascriz.), ove si legge « de Sectariis n 

per « de Sectays n; Chiarito, l. c., chei riporta « de Scotais ». 

1333. - Scriptum est Prelatis ecclesiarum, comitibus, baronibus, iustitia
riis etc. Cum de fide et strenuitate nob. viri Philippi de Tucciaco, dil. con
sanguinei etc. plenarie confidentes, ipsum Ammiratum Regni nostri Sicilie 
duximus statuendum, ut officium ipsius Ammiratie ad honorem et fidem 
nostram diligenter et fideliter debeat exercere iuxta formam commissionis ... 
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sibi... facte et tenore capitulorum etc., f. v .... precipimus quatenus eidem 
Ammirato in omnibus ad officium ipsum spectantibus... devote parere et 
intendere... [ debeatis] etc. Dat. Trani, IX iunii. (Reg. 10, f. 128, t.). 

FONTI: Minieri Riccio, Dei grandi ufficiali, p. 36 sg. (trascriz.); Sicola, Z. c. 

1334. - (Mandatum pro Guillelmo Pandono de Capua, mil., custode 
passuum et stratarum). (Reg. 10, f. 128, t.). 

FONTI: Ms. Bibl, Naz. IX. C. 16, f. 463; ms. Soc. stor. Nap. XXV. A. 15, f. 441, t.; 
ms. Bibl. Brancacc. IV. D. 1, f. 477; Sicola, l. c. 

1335. - (Iohanni de Aneto committit custodiam castri Frontini). (Reg. 
10, f. 128, t.). 

FONTI: Sicola, l. c.; Chiarito, l. c. È Jean d'Aunay (de Alneto). 

1336. - (Mandatum de exhibendis gagiis Bartholomeo de Casalalbulo 
statuto super custodia stratamm). Dat. Trani, IX i unii. (Reg. 10, f. 128, t.). 

FONTI: Scandone, I comuni di Princ. U., in Samnium, IX, p. 51. 

1337. - Scriptum est Philippo de Sancta Cruce. Quia Prior et fratres 
Hospitalis S. Iohannis Iherosolimitani in Barolo navem Curie nostre, quam 
A. Comes Pictavensis, frater noster, a te pro parte Curie nostre conduxerat, 
resignante eidem Curie nostre, penes te fideiussores eosdem Priorem et fratres 
constituerat, f. t .... mandamus quatenus pred. Priorem et fratres habeatis de 
pred. fideiussione omnimode absolutos. Dat. Trani, X iunii. (Reg. 10, f. 129). 

FONTI: Santeramo, Cod. dipl. Barlett., II, p. 15, n. 12 (trascriz.). 

1338. - (Alberico de Catalano committit officium erarii in partibus Lom
bardie, cum nob. viro lohanne de Clariaco, Vicario generali suo illarum 
partium). Dat. [ap. Lacumpensilem], XIII iunii. (Reg. 10, f. 129). 

FONTI: Minieri Riccio, ms. in Arch.; Scandone, ms. in Arch.; Sicola l. c.; Chiarito, 
Rep. cit., f. 79, t. 

1339. - (Hugoni de Guastino mil. et Guillelmo de Fellino, civibus Cu
sentie, mandatum baliatus filiorum qd. Iohannis dicti Bronii de Frenis, dom. 
Montisalti et Fluminis Frigidi). (Reg. 10, f. 129). 

FONTI: Sicola, Rep. 2, f. 210. 

1340. - (Stephano de Basiniaco committit custodiam castri Campanie). 
(Reg. 10, f. 129, t.). 

FONTI: Chiarito, I. c., ove si legge • de Batingiaco •. 
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1341. - (Henrico <lieto Cornu committit custodiam castri Matere). (Reg. 
10, f. 129, t.). 

FONTI: Chiarito, l. c. È Enrico « Cornutus • (Durrieu. Il, p. 309). 

1342. - (Provisio pro Rectore eccl. S. Petri de Curulo, de divisione ter
ritorii casalis ipsius ecclesie a tenimentis Rocce Guillelmi). (Reg. 10, f. 129, t.). 

FONTI : Chiarito, l. c. 

1343. - Scriptum est iud. Sabino de Barolo, Mag. massariarum Calabrie ... 
Precipimus quatenus... omnia iumenta et pultros Curie ... , que tam in mas
saria nostra Feruleti quam massariis aliis nostris Calabrie sunt, retentis ex 
eis que fuerint pro servitio ... massariarum earundem oportuna, Gofrido Bovet 
et Huardo de Alneto, mag. aratiarum nostrarum... debeas pro parte nostra 
assignare ... Dat. ap. Lacumpensilem, XIII iunii. (Reg. 10, f. 129, t.). 

FONTI: Can. Santeramo, ms. in Arch. 

1344. - Scriptum est Ade Morier, Regni Sicilie Marescallo et Vicario in 
Sicilia generali. Ex parte... hominum Panormi... fuit... supplicatum ut, cum 
ipsi tempore turbationis p. p. pro fide nostra servanda expensas et dampna 
gravia sint perpessi, et nunc in oneribus aliisque personalibus servitiis plu
rimum aggraventur, ita quod depauperati de ipsorum facultatibus ad ni
chilum sint reducti, providere sibi... [ dignaremur]. N os igitur, qui civitatem 
eandem utpote Capud Regni Sicilie et in qua solium nostre Maiestatis existit, 
inter alias Regni civitates... ex intimo cordis affectu diligimus et benevo
lentia prosequimur speciali, f. t .... mandamus quatenus universitatem ean
dem in huiusmodi oneribus... ultra quam eorum suppetant facultates, nec 
tu aggraves nec aggravari ab aliis officialibus ... patiaris. Dat. ut supra (ap. 
Lacumpensulem, XV i unii). (Reg. 10, f. 130).